品　名 予定数量
契約金額
(税抜)

履行期間

タブレット端末用学習ソフト
(小学１～中学３年生 全学年用)

3,908個 2,500円/個
令和7年4月1日～
令和10年3月31日

タブレット端末用学習ソフト
(小学５～６年生 英語学習用)

842個 1,300円/個
令和7年4月1日～
令和10年3月31日

　　令和７年２月２８日執行の入札結果（物品･委託役務等）を下記のとおり報告いたします。

記

契約の相手方 主 管 課 落札率

令和７年２月２８日

入札結果について（報告）

(株)トヤマデータセンター 学校教育課 76.47%

(株)トヤマデータセンター 学校教育課 75.76%